
 

  

 

VALSTYBĖS  ĮMONĖS 
“LIETUVOS  PRABAVIMO  RŪMAI” 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL TAURIŲJŲ METALŲ IR JŲ GAMINIŲ BEI BRANGAKMENIŲ KOKYBĖS 

PAŽYMĖJIMO IR ETIKETĖS PRIVALOMŲJŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 
 

2016 m. gegužės 2 d. Nr. 19 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės 

priežiūros įstatymo (2015 m. lapkričio 10 d. įstatymo Nr. XII-2000 redakcija) 6 straipsnio 21 dalimi 

ir 13 straipsnio 8 dalimi, 

1. t v i r t i n u: 

1.1. Tauriųjų metalų ir jų gaminių kokybės pažymėjimo privalomąją formą (pridedama); 

1.2 Tauriųjų metalų ir jų gaminių kokybės pažymėjimo privalomosios formos tekstą ir 

rekvizitus (pridedama); 

1.3. Tauriųjų metalų ir brangakmenių gaminių etiketės privalomosios formos tekstą ir 

rekvizitus (pridedama); 

1.4. Tauriųjų metalų gaminio kokybės pažymėjimo privalomosios formos tekstą ir rekvizitus 

(pridedama); 

1.5. Brangakmenių kokybės pažymėjimo privalomosios formos tekstą ir rekvizitus 

(pridedama). 

 

 

 

L.a. direktoriaus funkcijas       Vaidas Cerebiejus 


